[14] Qui<sup>a</sup> potestas habere tenetur<sup>b</sup> consiliarios sex de populo elligendos per participes dicte maone sive sapientes ordinatos per ipsos et quorum consilio seu maioris partis eorum dictus potestas possit facere expensas et non alio modo, quibus solutis<sup>c</sup> totum residuum<sup>d</sup> pertineat ad ipsos participes pro eorum dampnis et interesse et remuneracione personarum suarum et ex causa presentis transactionis et inter ipsos dividantur<sup>e</sup> per modum ordinatum per participes predictos dicte maone seu illos qui per eos<sup>f</sup> constituti fuerint.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B' 14; in quello esterno di B'''* Qualiter de[...] fieri exp[...] fienda occ[...] dictorum locorum et per quos et [...] <sup>b</sup> teneatur in B'', B''', C'; teneatur in B'''; teneatur habere in B' <sup>c</sup> in B' solutis, *con la seconda s su correzione* <sup>d</sup> residium in B' <sup>e</sup> dividatur in B'', B''', B'''' <sup>f</sup> per eos: *om. B''''*.

[15] Proprietas<sup>a</sup> vero castrorum<sup>b</sup> Syi, Folie Veteris et Nove et burgorum sit et esse intelligatur comunis Ianue<sup>c</sup>, ut superius dictum est et infra dicitur.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B' 15; in quello esterno di B''* Proprietas castrorum Chii et Foliarum est comunis Ianue; *in quello esterno di B'''* Proprietas reservatur comuni Ianue; <sup>b</sup> vero dictorum castrorum *in B'', C'* <sup>c</sup> *nel margine esterno di B* Quod proprietas sit comunis Ianue

[16] Qui<sup>a</sup> massarii teneantur<sup>b</sup> reddere vel mictere<sup>c</sup> rationem predictorum annuatim Ianuam<sup>d</sup> magistris racionalibus comunis Ianue et securitatem<sup>e</sup> prestare pro quolibet ipsorum de suo officio bene et legaliter exercendo et predictis omnibus actendis<sup>f</sup> et observandis de libris mille ianuorum.

<sup>a</sup> *Nel margine esterno di B' 16; in quello esterno di B'''* Quibus massarii dictorum locorum debent [reddere rationem]; *in quello esterno di B''''* De ratione rendenda a massariis et Ianuam mittenda <sup>b</sup> *in B''' segue depennato* mictere <sup>c</sup> vel mictere: *in soprilinea in B'* <sup>d</sup> Ianue *in B', B'''* <sup>e</sup> securitatum *in B'* <sup>f</sup> omnibus et singulis actendis *in C*.

[17] Item<sup>a</sup> quod dictus<sup>b</sup> potestas Syi teneatur reddere<sup>c</sup> et facere rationem cuilibet persone de populo requirenti possessiones suas seu quas dicerent<sup>d</sup> fuisse suas<sup>e</sup> solvendo precium et pro melioramento arbitrio duorum bonorum virorum elligendorum et solvendo dictis massariis pro dictis participibus quartam partem illius<sup>f</sup> pretii quod valeret possessio recuperata ultra precium pertaxatum<sup>g</sup> per dictos bonos viros.